

Eksplozja różnorodności

CAIRNS

Cairns i okolice są obligatoryjnymi punktami na mapie każdego podróżnika wybierającego się do Australii.

Cairns

Cairns to wielki tygiel natury. Znajdziecie tu zarówno oszałamiające tropikalne lasy uznane za jedne z najstarszych na świecie, Wielką Rafę Koralową uderzającą różnorodnością podwodnego świata, tereny wulkaniczne skolonizowane przez lokalną florę, bezkresne, rajskie, piaszczyste plaże, miejskie, gwarne życie pełne różnorodnej kuchni w której króluje seafood oraz lokalną, prastarą, aborygeńską kulturę. Dajcie się pochłonać różnorodności Queensland i korzystajcie z niej do woli.

Wyprawa do najstarszych na świecie tropików może się wydawać wielkim wyzwaniem ale nie ma się czego obawiać, są wyznaczone szlaki. Po takiej eskapadzie obligatoryjne jest zanurzenie się w oceanie wprost na Wielkiej Rafie Koralowej. Rafa i ocean zachwyci zarówno tych, którym wystarczy pływanie z maską i rurką po powierzchni jak również tych chcących zejść głębiej pod wodę aby eksplorować głębiny jako nurkowie. Warto dodać, że osoby które nie nurkują a chcą zejść na kilka metrów pod wodę i dotknąć podwodnego świata mają w Cairns ku temu świetne warunki. Mogą skorzystać z mini łodzi podwodnej i zza

jej okien podziwiać podwodny świat. Na odważniejszych ale nie doświadczonych w nurkowaniu czeka podwodna przygoda w postaci spaceru po dnie morza w chelmie, powietrze dostarczane jest przez rurkę sięgającą powierzchni wody. Bezpośredni kontakt z życiem rafy gwarantowany.

Po nurkowaniu jeśli starczy Wam sił czekają Was imprezy do białego rana w lokalnych barach, klubach i restauracjach. Trzeba przyznać, że część turystów potrafi się skupić wyłącznie na tej jednej atrakcji. Obydwie grupy łączy jedno - relaks na złotych plażach na północ od miasta. A gdyby tego było mało to Cairns ma do zaoferowania uderzające atrakcje adrenalinowe jak sky dive z zapierającymi dech w piersi widokami na australijski ląd pokryty tropikalnym lasem i Wielką Rafę Koralową, bungee jump z legendarnym zespołem AJ Hackett (pierwsze komercyjne skoki bungee rozpoczęte w Nowej Zelandii - Queenstown) czy white water rafting na jednej z okolicznych rzek. Adrenalinowych atrakcji jest zdecydowanie więcej bo Australijczycy nie odbiegają znacznie w pomysłowości od Nowozelandszczyków i prześcigają się w znajdowaniu pomysłów na efektowne zabicie nudy.



Barron Falls

Jedna z najbardziej znanych atrakcji Queensland. To warstwowy, kaskadowy wodospad na rzece Barron. W języku Aborygeńców nazywa się Din Din. W 2009 roku został ogłoszony ikoną Queensland za swoją rolę jako atrakcja przyrodnicza. Najlepiej ogląda się go z gondoli SkyRail lub Barron Falls Lookout dokąd można się dostać pociągiem turystycznym lub drogą Barron Falls Road. Najpiękniejszy widok na wodospad i jego moc będziecie mieć w porze deszczowej gdy rzeka jest dobrze zasilona.



SkiRail Rainforest Cableway

Dzięki tej niesamowitej kolejce linowej macie możliwość zobaczyć najstarszy tropikalny las światła z unikalnej perspektywy. Jest to również niezwykle, alternatywny widok na wodospad Barron Falls. Te niezapomniane widoki można podziwiać z tradycyjnej gondoli lub za dopłatą z gondoli ze szklaną podłogą co potęguje niezwykłość wrażeń.

SkyDive Cairns

Zobacz tropikalną północ Queensland z lotu ptaka. Widok na Ocean, Wielką Rafę Koralową i bezkres tropikalnych lasów Queensland zapiera dech w piersi.

White Water Rafting

Warte przeżycia, ekstremalne doświadczenie. Zmagaj się zespołowo z wodnym żywiołem którego poskromić się nie da.

Semi Submarine

Poznaj rafę koralową nawet jeśli nie umiesz nurkować. Atrakcja dla ciekawych podwodnego świata w każdym wieku

© Tourism & Events Queensland

Chcesz odwiedzić Cairns?

Lokalizację tą zawarliśmy we wszystkich naszych pakietach poczynając od 8 dniowych po 23 dniowe.

Australia 8 dni	od 2780 AUD/os ~ 7394 zł/os	Australia + Tasmania 21 dni	od 5570 AUD/os ~ 14816 zł/os
Australia + Tasmania 17 dni	od 4380 AUD/os ~ 11650 zł/os	Australia + Tasmania 23 dni	od 6830 NZD/os ~ 18167 zł/os

Szczegóły pakietów z opisem programu, zawartymi świadczeniami, mapą podróży znajdziesz na WyprawyNowaZelandia.pl/wycieczki-australia.php

Jeśli preferujecie spokojniejszy rytm niż zwariowane pomysły na podniesienie poziomu adrenaliny do dyspozycji jest szereg innych możliwości. Skyrail Rainforest Cableway, kolejka która zabierze Was w podróż ponad konarami drzew tropikalnego lasu do niesamowitego wodospadu Barron. Kuranda Scenic Railway pokaże Wam ten świat z perspektywy bardziej przyziemnej co nie znaczy, że mniej atrakcyjnej. Przemierzycie tropikalny las do wioski Kuranda aby mieć możliwość poznania historii regionu zamieszkiwanego przez ludzi Djabugay znanych także jako Djabuganydji lub Tjapukai. Dla wytrwałych proponujemy wycieczkę samochodem do Undara Volcanic National Park. Znajdują się tam pozostałości najdłuższych na świecie strumieni lawy wypływającej z jednego wulkanu. Są to tradycyjne tereny aborygenów z plemienia Ewamian. Okolice Cairns warto także poznać z lotu ptaka korzystając z lotów widokowych nad

lasami i Wielką Rafą Koralową. Dla romantyków idealny będzie piknik na bezludnej wyspie do której dowiezie Was helikopter. Amatorów kontaktu z nocnym niebem Antypodów zapraszamy na noc na rafie dzięki platformie Reefworld. Po powrocie na stały ląd warto zrelaksować się w hotelu z pięknym widokiem na morze, zanurzyć nie tylko w eleganckim basenie ale przede wszystkim w bezkresie przepysznych dań morskich jaką oferuje tutejsza kuchnia. A wszystko to ukoronujecie lampką lokalnego wina.

Przyznać trzeba, że w Cairns chyba trudno się nudzić, trudno też będzie skorzystać z całego wachlarza oferowanych atrakcji. Jednak dzięki tej różnorodności aktywności, widoków, smaków tygiel ten na pewno porwie Was i da się zapamiętać na bardzo długo.

Kuranda Scenic Railway między Cairns a Kuranda

